حضور معہ خاندان محمود آباد سے تشریف لے آئے ہیں۔ حضرت مفتی محمد صادق صاحب کو کئی دنوں سے کھانسی کا وجہ سے سخت تکلیف ہے۔ اجاب صحت کے لئے دعا فرمائی۔

شعبہ
سالانہ ۱۱
ششماہی ۶
سہ ماہی ۲ ۱/۴
ڈیڑھ ماہ

لاہور پاکستان

Digitized by Khilafat Library Rabwah

Public Analyst
S.M.C. 1948
۹۶۵۵
۹۶۵۵
۹۶۵۵

تبلغ ۱۳۲۶
۴ ربیع الثانی ۱۳۶۷ھ
۲۹ فروری ۱۹۴۸ء
نمبر ۳۳

پاکستان کے پینٹ میں دشمن کوڑ کا خسارہ ٹیکسوں میں زیادتی کی تجویز

ہزاروں امریکن عیسائیوں کو اسلام سے مشرف کرنے والے مرد مجاہد کی لاہور میں آمد

پاکستان کی آزاد اور خود مختار حکومت کا پہلا بجٹ

کراچی ۲۸ فروری۔